CUENTA PUBLICA 2015

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2015
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
16 MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RJE INSTITUTO MEXICANO DE TECNOLOGIA DEL AGUA

(PESOS)

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

656,124,483
134,569,274
254,250,000
481,000

0

481,000
217,363,113
217,363,113
0
36,405,887
0

4,250,000
32,155,887

o O ©O O o o

267,305,209
0

0

0
267,305,209
267,305,209
177,746,209
89,559,000
0

0

0

0
521,555,209
0

0

671,534,069
134,569,274
278,909,450
481,000

0

481,000
242,022,563
242,022,563
0
36,405,887
0

4,250,000
32,155,887

o O ©o O o o

258,055,345
0

0

0
258,055,345
258,055,345
187,455,868
70,599,477
0

0

0

0
536,964,795
0

0

815,583,053
208,348,981
349,179,759
445,031

0

445,031
302,663,043
302,663,043
0
46,071,685
0

6,723,991
39,347,694

0
0
0
0
0
0

258,054,313
0

0

0
258,054,313
258,054,313
187,455,868
70,598,445
0

0

0

0
607,234,072
0

0
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CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

EXTERNO 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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