CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 16 MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES RJE INSTITUTO MEXICANO DE TECNOLOGÍA DEL AGUA (PESOS)

(PESOS)			
CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	656,124,483	671,534,069	815,583,053
DISPONIBILIDAD INICIAL	134,569,274	134,569,274	208,348,981
CORRIENTES Y DE CAPITAL	254,250,000	278,909,450	349,179,759
VENTA DE BIENES	481,000	481,000	445,031
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	481,000	481,000	445,031
VENTA DE SERVICIOS	217,363,113	242,022,563	302,663,043
INTERNAS	217,363,113	242,022,563	302,663,043
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	36,405,887	36,405,887	46,071,685
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	4,250,000	4,250,000	6,723,991
OTROS	32,155,887	32,155,887	39,347,694
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	267,305,209	258,055,345	258,054,313
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	267,305,209	258,055,345	258,054,313
CORRIENTES	267,305,209	258,055,345	258,054,313
SERVICIOS PERSONALES	177,746,209	187,455,868	187,455,868
OTROS	89,559,000	70,599,477	70,598,445
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	521,555,209	536,964,795	607,234,072
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	o	0	0
INTERNO	0	0	0

CUENTA PÚBLICA 2015

CUENTA PÚBLICA 2015 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 16 MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES RJE INSTITUTO MEXICANO DE TECNOLOGÍA DEL AGUA (PESOS)

CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.